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34x34 Cotto Rosato
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186

Spessore nominale
Thickness

7,5 mm

COTTO
34x34

12

8x33,3 Lucca Bianco
per Cotto Almond

BATTISCOPA IN ABBINAMENTO
SERIE LUCCA 8x33,3

VENDITA AL METRO LINEARE

SCATOLA PALLET COD. PREZZO

pz. Ml Kg sc. Ml Kg 1a MS

30       10,00         12,50     100       1.000       1200,50    12         6

12

8x33,3 Lucca Beige
per Cotto Sabbia, Rosato

59

63

59

59

34x34 Cotto Sabbia

34x34 Cotto Sabbia ANTISLIP

34x34 Cotto Charcoal

R11

34x34 Cotto Rosato

FORMATO SCATOLA PALLET

pz. m2 Kg sc. m2 Kg 1a MS

34x34 - 13,6”x13,6”       13        1,51        21,00       48         72,48        1.010    59/63       40

COD. PREZZO

59

8 4934x34 Cotto Almond

5,5x34 Fascia Cotto

Gradino
cm 34x34

Battiscopa
cm 8x34

Angolo con Torello

Gradino con Torello

PEZZI SPECIALI
SPECIAL ITEMS

PEZZI SCATOLA
PIECES BOX

COD.PREZZO
PRICE CODE

14

45

2

6

59

15

100

73

Elemento L
cm 34x17x5

10 67

V2

Variazione cromatica
Color shade variation

Lieve variazione 
Slight variation



18734x34 Cotto Sabbia
5,5x34 Fascia Cotto
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